2025年汝阳县就业技能培训定点机构及
定点专业（项目）复审评估公示

为规范就业技能培训机构管理工作，提升培训质量，根据《河南省就业补助资金管理办法(豫财社〔2024〕194号)》、《洛阳市人力资源和社会保障局关于印发洛阳市就业技能培训定点机构及定点专业(项目)管理办法(试行) 的通知(洛人社〔2023〕61号)》规定，按照“公平公开、自愿申报、择优确定、动态调整”的原则，经专家组综合评估、实地核查，确定汝阳县人力资源和公共就业服务中心等6家培训机构符合复审评估条件，现予公示。
公示期为2024年3月13日－3月19日，若对公示内容有异议，请与汝阳县人力资源和社会保障局就业促进工作办公室联系,联系电话：0379-68236322。监督部门：驻县委组织部纪检监察组，监督电话：0379-68258060。
附件：汝阳县就业技能培训定点机构及定点专业（项目）一览表

汝阳县人力资源和社会保障局
2025年3月13日

	附件
汝阳县就业技能培训定点机构及定点专业（项目）一览表

	培训机构名称
	定点专业（项目）
	地       址
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	汝阳县人力资源和公共就业服务中心
	养老护理员（初级工（五级），中级工（四级））、焊工（初级工（五级），中级工（四级））、
农业技术员（初级工（五级），中级工（四级））、保育师（初级工（五级），中级工（四级））、
起重装卸机械操作工（叉车司机）（初级工（五级），中级工（四级））、
电子商务师（初级工（五级），中级工（四级））。
	汝阳县城关镇人民路1号
	李伟杰
	18639279555
	复审

	2
	汝阳县为民职业技能培训有限公司
	焊工（初级工（五级），中级工（四级））、
中式烹调师（初级工（五级），中级工（四级））、
家政服务员（初级工（五级），中级工（四级））、
农艺工（初级工（五级），中级工（四级））。
	汝阳县城关镇人民路1号
	王晶晶
	18937955808

复审

	3
	汝阳县益民职业培训学校有限公司
	美容师（初级工（五级），中级工（四级））、
电子商务师（初级工（五级），中级工（四级））、保育师（初级工（五级），中级工（四级））、
家政服务员（初级工（五级），中级工（四级））、
保健按摩师（初级工（五级），中级工（四级））、
养老护理员（初级工（五级），中级工（四级））。
	汝阳县城关镇人民路1号
	张诏怡
	13698887739
	复审

	4
	汝阳县外派职业培训学校有限公司
	电工（初级工（五级），中级工（四级））、
家政服务员（初级工（五级），中级工（四级））、保育师（初级工（五级），中级工（四级））、
电子商务师（初级工（五级），中级工（四级））、
中式烹调师（初级工（五级），中级工（四级））。
	汝阳县城关镇人民路1号
	李坷利
	18736299927
	复审

	5
	汝阳县丽华职业技 能培训学校有限公司
	家政服务员（初级工（五级），中级工（四级））、养老护理员（初级工（五级），中级工（四级））。
	汝阳县城关镇文化路东段图书馆楼上
	华晓菲
	13007557193
	复查

	6
	汝阳县顺通职业技能培训学校有限公司
	美容师（初级工（五级），中级工（四级））、
[bookmark: _GoBack]中式烹调师（初级工（五级），中级工（四级））。
	汝阳县城关镇隆盛路农贸市场三楼
	李丹丹
	13937963865
	复查